
Agli Atti
All’albo Pretorio

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 4/2022

OGGETTO: INTERVENTI DI SISTEMAZIONE BIBLIOTECHE
                    CIG :  Z5434CF816
                  CUP: H59J21006950001

Il Dirigente Scolastico

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO  l’art.  125  del  D.Lgs  163/2006  “Codice  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e
forniture”;
VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre
2010, n. 207);
VISTO il  Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTA la richiesta dei diversi plessi del nostro comprensivo
VISTA  la  delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  1  del  15/02/2021  di  approvazione  del
Programma Annuale 2021;
ATTESO che il costo preventivato da impegnare è di  € 837,00 + iva ;

DETERMINA

1. di impegnare la spesa presunta di € 837,00,00 oltre Iva alla scheda di Attività A2.1 –
Funzionamento amministrativo, per interventi di sistemazione delle biblioteche dei plessi
dell’Istituto Comprensivo alla Società cooperativa Sociale Onlus Edera – Via Anton Maria
Maragliano 7/1 – 16121 Genova;
2. di dare atto che Responsabile del Procedimento, ai sensi  dell’art. 125 comma 2 e
dell’art.  10  del  D.Lgs 163/2006 e dell’art.  5  della  legge 241 del  7  agosto   1990,  è  il
Dirigente;
3. di pubblicare il presente atto sul sito istituzionale ai sensi dell’art. 3, commi 18 e 54
della  L. 244/07.

Il  Dirigente Scolastico
                                                                                      Vincenzo Tedesco

     Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993

SEDE AMMINISTRATIVA: VIA Caboto, 2 – 17100 Savona
e-mail svic81900q@istruzione.it pec svic81900q@pec.istruzione.it

Tel. 019. 821280   -  C. F.   92099050095

Pagina 1 di 1 I. C. “Savona II - Pertini”

SVIC81900Q - A2701D0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000363 - 14/01/2022 - VI - U
SVIC81900Q - A2701D0 - ALBO PRETORIO - 0000004 - 14/01/2022 - A1 – ALTRO - U


